

از گوشه و کنار ایران

بازداشت چوپان دروغگو

چوپانی که ۲۵ رأس گوسفند از صاحب کارش سرقت کرده بود، دستش رو شد.

سرهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی مشهد گفت: به دنبال خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در خصوص سرقت احشام در یکی از روستاهای توابع بخش رضویه شهرستان مشهد، بلافاصله تیمی از عوامل انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. با حضور مأموران پاسگاه انتظامی آبروان در محل، چوپان که جوانی ۲۲ ساله است اعلام کرد حوالی ساعت یک بامداد وقتی در حال استراحت بوده، چند جوان ناشناس با بستن دست و پایش، تعداد ۲۵ رأس از گوسفندان گله ۴۰۰ رأسی را با یک دستگاه وانت به سرقت برده‌اند. مأموران انتظامی با توجه به پاسخ‌های ضد و نقیض چوپان به او مشکوک شده و پس از بررسی آثار به جامانده در محل او را مورد بازجویی‌های فنی قرار دادند. این مقام انتظامی تصریح کرد: چوپان دروغگو سرانجام در مواجهه با ادله پلیسی به ناچار لب به اعتراف گشود و به سرقت احشام یا همدستی سه نفر از دوستانش اعتراف کرد. در ادامه این عملیات مأموران پاسگاه انتظامی آبروان سه همدست متهم را که بین ۱۸ تا ۲۲ سال سن دارند در یکی از روستاهای همان محدوده دستگیر کردند.

برخورد با گران فروشی در زندان

همزمان با شکایات خانواده‌های زندانیان دربارہ گران‌فروشی غرفه داران در زندان‌های کرمانشاه برای متخلفان پرونده تشکیل شد. قهرمان شاهی مدیرکل تعزیرات حکومتی کرمانشاه گفت: با اعتراض خانواده زندانیان پیرامون گران‌فروشی واحدهای مستقر در زندان‌های کرمانشاه، دو گروه متشکل از نمایندگان تعزیرات حکومتی، سازمان صمت، اداره دامپزشکی و مرکز بهداشت به همراه قاضی و رئیس زندان زندان مرکزی و اردوگاه حرفه‌آموزی ماهیدشت بازدید کردند. در این گشت از انبار کالاهای خوراکی، رستوران و غرفه‌های عرضه مواد غذایی بازدید و برای تخلقاتی شامل نصب نکردن بهای کالا، رعایت نکردن تاریخ مصرف، بررسی صورت حساب‌های خرید و رعایت نرخنامه مصوب رستوران‌ها پرونده تشکیل شد.

کلاهبرداری از زنان با وعده ازدواج

فردی که در مشهد با وعده ازدواج از دختران جوان کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد.

سرهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: با شکایات زنی جوان مبنی بر کلاهبرداری از وی توسط فردی شیاد، پرونده‌ای در این خصوص در کلانتری امام رضا(ع) تشکیل شد. در بررسی اظهارات مالباخته مشخص شد وی از طریق شبکه‌های اجتماعی با مردی جوان آشنا شده بود که خود را شاغل و تحصیل‌کرده معرفی کرده و پس از جلب اعتماد و آماده‌سازی ذهنی مخاطب برای ازدواج و خواستگاری به بهانه‌های مختلف از وی بیش از ۵۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود. فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: مأموران دایره تجسس کلانتری امام رضا(ع) با گشتزنی در محل‌های احتمالی تردد فرد کلاهبردار او را در حوزه استحفاظی این کلانتری مشاهده و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. با توجه به وجود گزارش کلاهبرداری‌های مشابه، متهم طی چند مرحله بازجویی به چهار فقره کلاهبرداری از دختران جوان با وعده ازدواج اعتراف کرد که در یکی از موارد این فرد شاید علاوه بر کلاهبرداری ۱۵۰ میلیون ریالی، تلفن همراه مالباخته را که افزون بر ۳۰۰ میلیون ریال ارزش داشت نیز سرقت کرده بود.

دستگیری سارق ۲۰ میلیاردی در تبریز

سارق خانه و مغازه‌های تبریز در حالی دستگیر شد که ارزش اموال سرقتی از این مکان‌ها ۲۰ میلیارد ریال تخمین زده شد. سردارعلی محمدی، فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی گفت: با وقوع سرقت از کارگاهی در تبریز که با یک دستگاه خودرو سمند صورت گرفته بود، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران پس از بررسی‌های فنی، متوجه حضور همان خودرو در سرقت یک منزل و مغازه نیز شدند. محمدی خاطرنشان کرد: تحقیقات در این مورد ادامه یافت تا اینکه کارآگاهان توانستند ضمن توقیف خودرو، راننده وی را نیز دستگیر و از سه فقره سرقت به ارزش ۲۰ میلیارد ریال راپرملا کنند. وی اظهار کرد: پس از اعتراف متهم، سه نفر مالخر نیز در این ارتباط دستگیر و بخش زیادی از اموال مکشوفه تحویل مالباخته‌ها شد. هر چهار نفر در جریان تحقیقات با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل و از آن طریق روانه زندان شدند.

مرگ مرموز کارمند راه آهن

پیکری جان‌یکی از کارکنان واحد ترافیک «راه آهن ناحیه شمال شرق یک، دو روز پس از ناپدید شدن در محدوده محل کارش پیدا شد. یک منبع کارگری در راه‌آهن به ایلنا گفت: یکی از همکاران باسابقه واحد ترافیک «راه آهن ناحیه شمال شرق یک» به نام علی معجونی» فارغ‌التحصیل دانشگاه صنعتی گرمسار اوایل هفته حین انجام کار در محدوده یکی ناپدید شد. اما سپس از دوروزی پی خبری پیکری جان وی در محوطه راه‌آهن (خط مثلث) پیدا شد. او با بیان اینکه این فرد به تازگی از محل کار سابق خود به واحد اداری جابه‌جا شده بود، افزود: درباره علت فوت مرحوم معجونی اطلاعاتی در دست نیست و مسئولان مربوطه در حال تحقیق هستند.

برخورد خودرو جان پاکبان را گرفت

یکی از کارکنان خدماتی شاغل در شهرداری قزوین حین کار در حاشیه پل سرداران بر اثر برخورد با خودرو سواری جان باخت. یک منبع کارگری به ایلنا گفت: این حادثه چند روز پیش برای پاکبان «حیدر شوشن» رخ داد. وی تحت مسئولیت یک شرکت پیمانکاری در بخش خدمات شهرداری قزوین کار می‌کرد که متأسفانه بر اثر شدت ضربه وارده یک خودرو سواری جان خود را از دست داد. علی فرمائی (رئیس شورای اسلامی شهر قزوین) بر پیگیری حقوقی و برخورد با مسببین این حادثه تأکید کرده و گفته است: پیمانکار باید برای نظافت و تمیزی روی پل به جای به‌کارگیری پاکبان از ماشین‌الات مکانیزه استفاده می‌کرد.

نوجوان خشمگین مرتکب قتل شد

پسر نوجوان که در جریان اختلاف شخصی فردی را در شهرستان داراب به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده انتظامی داراب گفت: شامگاه هشتم دی یک فقره درگیری منجر به قتل در پارک حاشیه بلوار دانشجو شهرستان داراب به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله مأموران به محل حادثه اعزام شدند. با حضور مأموران مشخص شد چند نفر به دلیل اختلافات شخصی با یکدیگر درگیر شدند که یکی از آنان با ضربات چاقو یک جوان ۳۱ ساله را مجروح کرده و از محل متواری شده است. پسر جوان به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کرد و مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز کرده و با اقدامات فنی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از روستاهای این شهرستان شناسایی و وی را در کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر کنند. پسر ۱۶ ساله در اعتراضات اولیه، علت قتل را عصبانیت و ناتوانی در کنترل خشم و نزاع و درگیری با مقتول اعلام کرد که با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قضایی به مراجع قضایی معرفی شد. تلاش برای دستگیری دیگر همدست او ادامه دارد.

فرار به جنوب بعد از دوئل عاشقی مرگبار

گروه حوادث-مرضیه همایونی / پسر جوان که در یک دوئل عاشقی مرگبار دوستش را کشته و با هویتی جعلی در یکی از شهرهای جنوبی کشور مخفیانه زندگی می‌کرد در کمتر از ۲ ماه دستگیر شد.



به گزارش «ایران»، ساعت ۱۲:۳۰ یکشنبه ۲۱ آبان، نگهبان پارکی در حوالی خیابان آیت‌الله مدنی تهران با پلیس تماس گرفت و مدعی شد که شاهد درگیری خونینی بین دو پسر جوان بوده است. به دنبال این تماس مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجوراهی محل حادثه شده و با بدن نیمه جان پسری ۲۵ ساله در حالی مواجه شدند که با ضربه چاقو مجروح شده بود. پسر جوان را دیدم که دعوای کردند فریاد زدم چه کار می‌کنید، دعوا نکنید. اما یکی از آنها فریاد زد که دخالت نکن ماجرا ناموسی است. بعد هم با چاقویی که داشت ضربه‌های به پسر دیگر زد و فرار کرد. در حالی که تلاش کادر درمان برای نجات پسر جوان آغاز شده بود سه ساعت بعد از درگیری خونین، گاوہ تسلیم مرگ شد. گزارش این جنایت به بازرس امیرحسین علیمردان و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد.

مشروبات الکلی بود. تیم جنایی راهی خانه بهنام شد، اما متهم متواری شده و هیچ رد و سرنخی از خود به جا نگذاشته بود. بررسی‌ها برای یافتن ردی از متهم ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پاینخت دریافتند وی در یکی از شهرستان‌های جنوبی کشور با هویتی دیگر زندگی مخفیانه‌ای دارد. با به دست آمدن این سرزنخ، کارآگاهان راهی جنوب کشور شده و موفق شدند او را دستگیر کنند. متهم وقتی به اداره آگاهی منتقل شد در تحقیقات به قتل رفیقب عشقی‌اش اعتراف کرد.

گفت‌وگو با متهم

پسر جوان در کمتر از دو ماه پس از قتل در حالی دستگیر شد که حتی یک درصد هم احتمال نمی‌داد هویت جلی‌اش لو برود. مقتول را می‌شناختی؟

سال‌ها باهم رفیق بودیم اما یک دختر این رفاقت را ناپدید کرد. در حقیقت ما دوئل کردیم اما نه با اسلحه بلکه با چاقو. این دختر که بود که به خاطرش دوست صمیمی‌ات را کشتی؟ ۶ ماه قبل به یک میهمانی دعوت شدم که مقتول و دوست دخترش هم آنجا بودند. من با دیدن آن دختر عاشقش شدم و دنبالش فرصتی بودم تا رابطه آنها به هم بخورد و من با المیرا دوست شوم و شاید هم ازدواج کنم.

در زندان مرکزی کرج اجرا شد

سارقان مسلح گوشه‌ی‌بر در ایستگاه مرگ

گروه حوادث / حکم اعدام پنج سارق غیربومی که ۱۴ فقره سرقت مسلحانه در استان‌های مختلف کشور مرتکب شده بودند، سحرگاه دوشنبه در زندان مرکزی کرج به اجرا درآمد.

به محل دآمداری مراجعه و به بهانه خرید دام، محل را از زیبایی و پس از چند روز با همدستان خود، شبانه به محل مراجعه و با بستن دست و پای مالک، نگهبان یا چوپان و تهدید با قمه و اسلحه گرم، اقدام به انتقال احشام به کامیون و سرقت آنها می‌کردند. وی اضافه کرد: این باند به قدری خشن بودند که هر موقع شخصی مقاومت می‌کرد، وی را مورد ضرب و جرح شدید قرار می‌دادند به نحوی که در مواردی شاک‌ها را آن قدر کتک می‌زدند که بیهوش می‌شدند. در برخی مواقع نیز که با مقاومت مالباخته روبه‌رو می‌شدند، برای ایجاد رعب و وحشت در سایرین، در سه مورد گوش شاک‌های را با قمه بریده‌اند؛ در یکی از سرقت‌های احشام، وقتی به سرعغ فردی رفتند که با دو فرزند معلولش از احشام عمومی دارای نظرآباد در دستور کار ویژه دادگستری کل استان و پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.

حسین فاضلی هریکنی رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: این افراد سرقت‌های متعدد مسلحانه، خشن، مقرون به آزار و اهزنی در استان البرز و سایر نقاط کشور داشتند که رسیدگی به پرونده آنها با گزارش مبنی بر وقوع سرقت احشام به‌صورت مسلحانه آغاز شد و موضوع با تشکیل پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب نظرآباد در دستور کار ویژه دادگستری کل استان و پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت.

با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات اولیه، پنج متهم پرونده در محل سکونت خود در یکی از استان‌های غربی کشور شناسایی و بازداشت شدند؛ در تحقیقات و بازجویی‌ها، مشخص شد این گروه علاوه بر چهار فقره سرقت مسلحانه احشام، ۱۴ فقره سرقت مسلحانه دیگر کامیون‌ها، تریلی‌های حامل تیرآهن و میگردد و راهزنی در جاده‌های کشور با انواع سلاح‌های سرد و گرم مانند «کلاشینکف» دارند.

سرقت احشام توسط این باند گفت: معمولاً چند روز قبل از انجام سرقت، یکی از متهمان به محل دآمداری مراجعه و به بهانه خرید دام، محل را از زیبایی و پس از چند روز با همدستان خود، شبانه به محل مراجعه و با بستن دست و پای مالک، نگهبان یا چوپان و تهدید با قمه و اسلحه گرم، اقدام به انتقال احشام به کامیون و سرقت آنها می‌کردند.

قصد استراحت و توقف دارد یا خیر؟ تا در فرصت مناسب سرعغ وی بروند. وی ادامه داد: به هنگام شب بی سرعغ رانندگانی می‌رفتند که اغلب محموله می‌لگردد یا تیرآهن داشتند و به قصد استراحت کنار جاده توقف می‌کردند و با ارزیابی محیط و در ساعات خلوت، با شکستن شیشه خودرو، پس از ورود به آن، اقدام به بستن دست و پا و چشم راننده کرده و با انتقال کامیون یا تریلی به محل دیگر، بار آنها را تخلیه می‌کردند و راننده را پس از ضرب و جرح در بیابان رها کرده و متواری می‌شدند.

فاضلی هریکنی متذکر شد: در یکی از موارد اعضای این گروه اقدام به بریدن گوش راننده‌ای کرده بودند که در مقابل اقدام به سرقت آنها مقاومت کرده بود. وی با اشاره به اینکه بخشی دیگر از اقدامات این گروه مربوط به سرقت با لباس میدل مأموران پلیس بوده است، متذکر شد: متهمان با معرفی خود به‌عنوان مأمور با پوشش لباس مأموران و چراغ گردان، به بهانه کنترل مدارک، راننده را غافلگیر و سرقت را انجام می‌دادند.

رئیس کل دادگستری استان البرز در خصوص جرایم متعدد زیر نظر می‌گفتند و حتی در مسیر و در مواقعی که راننده در پلیس راه یا جایی توقف کوتاه مدت می‌کرد، سرعغ وی رفته و سؤالاتی می‌پرسیدند تا متوجه شوند که آیا در مسیر مسلحانه، «سرقت مقرون

به آزار»، «خرید و فروش مواد مخدر» و «حمل اسلحه غیرمجاز» در سایر استان‌ها هستند. همچنین در نقر از متهمان در زندان و حین تحمل حبس نیز مرتکب چندین فقره جرم شده بودند.

وی با بیان اینکه حسب بررسی‌ها، ارتکاب سرقت‌های متعدد توسط این باند در استان‌های البرز، قم، همدان، مرکزی، لرستان و خوزستان به اثبات رسید، تصریح کرد: پرونده این‌بند در دادگاه انقلاب کرج به اتهام «سرقت‌های بانندی و مسلحانه منتهی به ناامن کردن راه‌ها و ایجاد رعب و وحشت در میان مردم و خسارت عمده به اموال مردم» مورد رسیدگی قرار گرفت و پس از بررسی همه ابعاد اتهامات و سرقت‌های انجام شده، دادگاه پنج متهم پرونده را به اعدام محکوم کرد و رأی صادره به تأیید دیوان عالی کشور رسید.

فاضلی هریکنی با اشاره به ابعاد پیچیده پرونده و وسعت اقدامات انجام شده در استان‌های مختلف کشور، متذکر شد: با وجود رد فرجام‌خواهی متهمان و تأیید رأی، چند مرتبه دیگر هم درخواست اعاده دادرسی از سوی متهمان مطرح شد که پس از بررسی و با رد درخواست آنها از بررسی و دیوان عالی کشور و طی تشریفات قانونی، حکم صادره سحرگاه دوشنبه در دادگاه مرکزی کرج به مرحله اجرا درآمد.

فرصت را به دست آوردی؟

فرصت را ساختم، نقشه‌ها هم خوب پیش می‌رفت اما نمی‌دانم چرا یک دفعه ورق برگشت. به دوستم پیام می‌دم و می‌گفتم المیرا عاشق من شده است.

با هم میهمانی‌هایی که المیرا هم بود یا او عکس می‌انداختم و عکس‌ها را برای مقتول ارسال می‌کردم تا ثابت کنم من و آن دختر با هم هستیم. اما یک شب او عکس‌ها را به المیرا نشان داد و دستم رو شد دختر جوان منکر همه ماجرا شد و مقتول هم حرف‌های او را باور کرد و با من دشمن شد.

شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟

دوستم با من قرار گذاشت. قرارمیان پارکی در محله نظام‌آباد بود. به محل قرار رفتم از او خواستم که المیرا را فراموش کند اما با هم درگیر شدیم. من هم با چاقویی که به همراه داشتم ضربه‌ای به او زدم. اما قدم قتل نبود، فقط می‌خواستم از او زهر چشم بگیرم.

کی از جنایت باخیر شدی؟

همان زمان شب دوستام خبر دادند و فرار کردم. یکی از اقوامم در جنوب کشور زندگی می‌کرد. تصمیم گرفتم با هویتی جعلی زندگی جدیدی شروع کنم. با کمک فامیلم خانه‌ای اجاره کردم. در این مدت هم برای گذران زندگی‌ام جوشکاری می‌کردم. اصلاً تصور نمی‌کردم با هویت جعلی که درست کرده بودم پلیس بتواند ردی از من پیدا کند.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور:

تیراندازی در مراسم عزای و عروسی جرم است

گروه حوادث / تیراندازی در مراسم عروسی و عزای که در دیرباز در برخی استان‌های کشور به‌عنوان یک رفتار ناهنجار سنتی و فرهنگی اجرا می‌شود تا کنون جان صدها زن و مرد و کودک را گرفته است و در سال‌های اخیر به یکی از دغدغه‌های پلیس و دستگاه قضایی تبدیل شده و با وجود هشدارهای جدی همچنان شاهد این رفتار پرخطر در مراسم هستیم.

سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده کل انتظامی کشور روز گذشته در کمیسیون عملیات شهرستان شوشتر با تأکید بر اینکه باید نسبت به بدعت تیراندازی در مراسم عزای عروسی و اکنش اجتماعی گسترده‌ای داشته باشیم، گفت: هیچ‌کس حق ندارد بگوید تیراندازی در مراسم عزای و عروسی رسم است بلکه این یک نوع جرم است، این فرهنگ نیست بلکه این اقدامی غیرقانونی است و باید نفرات مجرم تحت تعقیب قرار گیرند. همچنین بخش‌های مختلف اجتماع، سخنرانی‌های دانشگاه، صحبت جامعه‌شناسان و نظرات همه قضات می‌بایست از جمیع جهات قبح سلاح را برای مردم مشخص کند البته می‌بایست با اشراف اطلاعاتی دارندگان سلاح غیرمجاز را جمع‌آوری کنیم.

سردار رضایی تصریح کرد: کسانی که سلاح مجاز دارند اما تیراندازی غیرمجاز می‌کنند یا مجوز سلاح آنها تمام شده، حق داشتن سلاح ندارند و این مطالبه جدی پلیس است. وی همچنین با بیان اینکه در خصوص سرقت‌های مسلحانه باید برنامه‌ریزی و تلاش بیشتری صورت گیرد، گفت: تأکید بنده بر این است که تمامی مصوبات و دستورالعمل‌های ابلاغی در زمینه‌های مختلف باید به صورت کامل و دقیق اجرا شود تا به هدف نهایی برسیم.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور به تهدیدهای نرم زیادی که در فضای مجازی وجود دارد، اشاره کرد و گفت: تهدید اخلاقی، باورها، اعتقادات دینی، شسیرازه و بنیان خانواده‌ها از مهمترین و قوی‌ترین اقدامات دشمن است که همه ما پس از بلبب انبار و دستگیری یک متهم وی به جد با مخالفان آن مبارزه کنیم.

واردات کالای قاچاق با مجوز چسب موش

خیابان شهید رجایی با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. در نتیجه تحقیقات انجام شده مشخص شد مقادیری کالای خارجی به وسیله چندین وانت بار به انباری در آدرس خیابان شهید رجایی جنوب، منتقل و در آنجا تخلیه و دیو شده است. وی با اشاره به اخذ مجوزهای قضایی برای بازدید از این انبار گفت: مأموران اقدام به بازرس از این انبار کردند که در جریان آن مشخص شد

گروه حوادث / بیش از یک میلیون قلم انواع کالاهای قاچاق از انباری در جنوب تهران کشف شد.

سرهنگ مهدی افشاری رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی و بهره‌گیری از منابع خبری و اطلاعاتی از دپوی کالای قاچاق در یکی از انبارهای واقع در محدوده

انبار دپو شده همخوانی ندارد و اقلام همگی قاچاق و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی بوده است.

انبار دپو شده همخوانی ندارد و اقلام همگی قاچاق و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی بوده است. بدین ترتیب در مجموع بیش از یک میلیون قلم انواع کالاهای قاچاق که همگی تولید کشور چین بود از این محل کشف و ارزش اقلام بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال برآورد شد.

پس از بلبب انبار و دستگیری یک متهم وی همراه پرونده به دادسرا منتقل شد.

این انبار کالا در سامانه انبارها ثبت نشده است. همچنین مأموران با مقادیر انبوهی کالاهای خارجی شامل انواع لوازم آرایشی و بهداشتی، چراغ قوه، لوازم التحریر خارجی و... مواجه شدند. مأموران مجوزهای گمرکی مربوط به این اقلام را خواستار شدند اما در ادامه مشاهده شد که اسناد گمرکی ارائه شده به مأموران مربوط به واردات چسب موش بوده و با آنچه که در این